



کافو:

**میلان هنوز فرصت رسیدن به صدر رادارد**

مارکوس کافو معتقد است میلان هنوز چیزی را از دست نداده است و باز هم می‌تواند به جمع مدعیان قهرمانی در سری آ بازگردد. میلان و رم کشنبه شب در ورزشگاه سن سیرو به مصاف هم خواهند رفت. مارکوس کافو، مدافع خوش‌نام برزیلی، یکی از ستاره‌هایی است که تجربه پوشیدن پیراهن هر دو تیم را دارد و به همین خاطر در صحبت‌هایی درباره این دیدار به آخرین شرایط دو تیم پرداخت. در ادامه صحبت‌های این ستاره سابق برزیل و میلان را می‌خوانیم:

◀ **به نظر شما میلان شانس کسب عنوان قهرمانی را دارد؟**

فکر می‌کنم این طور است. میلان بازیکنان بسیار خوبی مثل لیاو، ریندرز، تتو، مانیان و موراتا را دارد. میلان در این فصل ایتر و ژنال مادرید را شکست داد. این به هیچ وجه تصادفی نیست. مشکل واقعی میلان ثبات است. این کاملاً یک مشکل ذهنی است که باید برطرف شود. از نظر تاکتیکی من کار فونسکا را تایید می‌کنم اما گاهی تیم نگرش درستی نداشته است. او شایسته زمان بیشتر و اعتماد مدیران باشگاه‌است.

◀ **چه انتظاری از این مسابقه دارید؟**

انتظارم از میلان و رم زیاد است اما هنوز بیش از نیمی از بازی‌های فصل باقی مانده است و از نظر من میلان هنوز فرصت رسیدن به صدر را دارد؛ به خصوص اگر امشب بتواند برنده شود. انتظار دارم این بازی، یک بازی برابر و بسیار جذاب باشد. هر دو تیم برای پیروزی تحت فشارند. جدول رده بندی این را نشان داده است و دو تیم حق اشتباه ندارند. در مورد احساسات شخصی و پیش‌بینی، اگر بازی سه بر سه به پایان برسد و هر کدام یک امتیاز بگیرند، من راضی خواهم بود(می‌خندد).

◀ **آیا به دروسی زمان کمی داده شد؟**

بله. دروسی زمانی که در ماه‌های پایانی فصل گذشته جایگزین مورینیو شد، عملکرد خوبی داشت ولی این فصل خیلی زود برکنار شد. این کار چه فایده‌ای دارد؟ افرادی که فوتبال را درک می‌کنند، متوجه توانایی دروسی شده‌اند. او جوان است و قابلیت زیادی دارد و مربی‌ای است که ارزش توجه‌کردن را در آینده دارد.

#### منهای فوتبال

**تعویق بازی لیگ بسکتبال بخاطر مسابقات کشتی!**

**ایسنا:** دیدار تیم‌های شهرداری گرگان و فولاد هرمزگان، در هفته چهاردهم لیگ برتر به تعویق افتاد. هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، در حالی امروز (دوشنبه - ۱۰ دی ۱۴۰۳) با برگزاری پنج دیدار پیگیری می‌شود که دیدار تیم‌های شهرداری گرگان و فولاد هرمزگان به تعویق افتاده است. این دیدار قرار بود به میزبانی گرگانی‌ها برگزار شود که به دلیل شرایط نامشخص تیم فولاد، این بازی نیز همانند دو بازی گذشته فولادی‌ها به تعویق افتاد. البته با توجه به اینکه قرار است مسابقات کشتی قهرمانی کشور در سالن امام خمینی گرگان برگزار شود، مسئولان برگزارکننده این رقابت‌ها در حال آماده‌سازی سالن امام خمینی برای این رقابت‌ها هستند. به همین دلیل تیم بسکتبال شهرداری گرگان نیز تقاضای خود برای تغییر زمان این دیدار به زمانی دیگر را ارائه کرده‌است. حال باید دید آیا این بازی در زمان دیگری برگزار می‌شود یا در صورت قطعی شدن انحلال تیم فولاد، دیگر برگزار نخواهد شد.

#### ویژه

#### آفریقا بالاخره

#### میزبان المپیک می‌شود؟

در شرایطی که یکسال تا انتخاب میزبان المپیک ۲۰۳۶ باقی مانده است، انتظار می‌رود قاره آفریقا برای نخستین بار به این رویا دست یابد. آفریقا تنها قاره‌ای در جهان است که هرگز میزبان بازی‌های المپیک نبوده است و اکنون امیدوار است میزبانی این رویداد مهم را در سال ۲۰۳۶ بگیرد. هزینه میزبانی المپیک بسیار زیاد است، به طوری که پاریس حدود هار میلیارد برای میزبانی المپیک هزینه کرده است. ورزشکاران آفریقایی در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴، نمایش خیلی خوبی ارائه کردند. لس‌تیل تیگو، بتریس چیت و تاتیانا اسمیت از جمله ورزشکاران برجسته در پاریس بودند و با این حال این قاره هنوز در حسرت میزبانی المپیک بوده و انتظار می‌رود در سال ۲۰۳۶ بالاخره این رویا محقق شود. المپیک بعدی در سال ۲۰۲۸ در لس آنجلس برگزار می‌شود و در ادامه بازی‌های المپیک در سال ۲۰۳۲ در بریزبن استرالیا خواهد بود. IOC علاقه آفریقای جنوبی برای میزبانی بازی‌های المپیک ۲۰۳۶ استقبال می‌کند مصر و آفریقای جنوبی تاکنون برای میزبانی بازی‌های المپیک ۲۰۳۶ ابراز علاقه کرده‌اند. کمیته بین‌المللی المپیک پیش از این از ایده میزبانی بازی‌ها از سوی یک کشور آفریقایی استقبال کرده است. آفریقای جنوبی قبلاً جام جهانی ۲۰۱۰ را میزبانی کرده و به نظر شانس بیشتری برای میزبانی داشته باشد.

#### دوشنبه

۱۰ • ۱۴۰۳  
۲۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ / ۳۰ دسامبر ۲۰۲۴

سال هفتم  
شماره ۲۰۰۹

armanmeli.ir

## «کریم» پیشنهاد «درویش» را رد کرد!

با یکدیگر سپری کردیم. به نظر ویژگی اصلی کریم باقری صداقت و راستگویی است. کریم فوتبال را خیلی خوب می‌فهمد و کمک بسیار زیادی به شما می‌کند به همین خاطر برایش آرزوی موفقیت دارم.

#### ◀ نظر ابراهیمی

ناصر ابراهیمی در رابطه با حضور کریم باقری در رأس کادرفنی پرسپولییس گفت: او انسان بسیار محترمی است و به نظر نباید در رسانه‌ها عنوان می‌کرد که فقط برای این دو بازی هدایت پرسپولیس را عهده دار است، باید صبر می‌کرد و پس از دیدار با هوادار تصمیم نهایی خود را می‌گرفت. خود ما هم همینطور سرمربی شدیم؛ زمانی که من ۲۸،۲۷ سال سن داشتم پس از پیروزی انقلاب به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شدم. کریم باقری در سال‌های اخیر همراه با پرسپولیس بوده و شناخت خوبی از بازیکنان و شرایط تیم دارد و می‌تواند به کمک سرخ‌ها بیاید. همچنین هواداران نیز او را دوست دارند و قطعاً با همکاری او و سید جلال پرسپولیس می‌تواند به روزهای خوب خود باز گردد.

#### ◀ صحبت آشویی

فرزاد آشویی بازیکن سابق پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا، درباره حضور کریم باقری در پرسپولیس و تاثیر او از نظر بعد روانی و فنی اظهار کرد: کریم باقری تاکید کرده که در این مقطع نمی‌خواهد به عنوان سرمربی کار کند که تصمیم عقلانی و حرفه‌ای است و باید مسئولان باشگاه انتخاب دیگری برای پرسپولیس داشته باشند. به طور کلی بودن شخص با ویژگی‌های باقری در پرسپولیس در انسجام، هارمونی و نظم تیم بسیار تاثیرگذار هست و بارها این مسئله را به جذایت کرده است. وی در پاسخ به این سوال که تفاوت های پرسپولیس با حضور کریم باقری نسبت به بازی‌های قبل را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ افزود: پرسپولیس برابر خبیر بازی خوبی را شروع نکرد که فکر می‌کنم علت آن است که خاطر جابجایی و فشار زیادی که برابر مس‌رفسنجان تحمل کرده بود و سبب خوابیم‌آورد. شد تا تیم شرایط ایده‌آلی در شروع

#### دنیامالی:

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان گفت: نگرانی که در جوچیتسو وجود دارد، نبود سابقه مدال آوری است و باید در جلسات کارشناسی که برای اعزام‌ها برگزار می‌شود، بررسی‌های لازم را انجام دهیم.

#### نگرانی

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، احمد دنیامالی، در نشست تخصصی با مسئولان جوچیتسو اظهار داشت: با حضور مجموعه‌ای که در جوچیتسو وجود دارد، خیلی به آینده امیدوارم هستم. اگر بتوانیم به تعهدات خود عمل کنیم و کار پیش برود، بچه‌های ما می‌توانند موفق شوند. وزیر ورزش و جوانان افزود: یک نگرانی که در رشته جوچیتسو وجود دارد، نبود سابقه مدال آوری است و باید در جلسات کارشناسی‌ای که برای اعزام‌ها برگزار می‌شود، بررسی‌های لازم را انجام دهیم. برای بودجه و تأمین منابع، پیگیری‌های لازم را صورت خواهم داد. زمان زیادی تا آغاز بازی‌های آسیایی باقی نمانده است و ما از مسئولان انجمن می‌خواهیم که اردوهای خود را مرتباً برگزار کنند.

دنیامالی با تاکید بر توجه به حوزه زنان در

#### فریبا: از شرایط استقلال خسته شده‌ایم و خجالت می‌کشیم

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال اظهار کرد که از شرایط آبی پوشان خسته شده‌اند و با این شرایط باید منتظر تیم فصل دوم بمانند تا بلکه شرایط تغییر کنند. بهتاش فریبا در گفت‌وگو با تسنیم، درباره تساوی بدون گل استقلال مقابل چادرملو اردکان در هفته چهاردهم لیگ برتر، گفت: قبل از بازی گفته بودم دیدار آسانی برای استقلال نیست، چادرملو تیم تاکتیکی است و سعید اختری تیم خوبی درست کرده است. طبق معمول دفاع کناره‌ها می‌را بستند و نتوانستیم کاری انجام دهیم. دوا ره برای رسیدن به دروازه حریف داریم که یکی از آنها نفوذ از کناره‌هاست. وی افزود: برای تغییر تاکتیک باید بازیکن داشته باشیم ولی استقلال بهم ریخته و کادرفنی نمی‌تواند کاری انجام دهد. وقتی بازیکن ندارید، فقط از یکی دو مورد حربه می‌توانید برای رسیدن به دروازه استفاده کنید. پیشکسوت استقلال با انتقاد از شرایط تیمی آبی‌پوشان تصریح کرد: واقعا از شرایط استقلال خسته شده‌ایم. نمی‌دانم چطور نمی‌توانیم یک کار معمولی انجام دهیم. کار برای استقلال سخت شد و همینطور باید تا نیم فصل پیش برویم و ببینیم چه برنامه‌ای برای نقل‌وانتقالات نیم فصل دوم داریم. علیرضا کوشکی را فاورارد گذاشتیم و او خیلی دوید ولی راندمان تیم خوب نیست.



# آرمان ملی

## ورزش

#### خبر

#### ترزیج مذاکره‌ای با پرسپولیس نداشته است

پس از پایان همکاری پرسپولیس با خوان کارلوس گاریدو، مدیران این باشگاه در تلاش برای یافتن گزینه‌ای مناسب برای سپردن هدایت سرخپوشان تهرانی به او هستند، گزینه‌ای که گفته می‌شود خارجی خواهد بود. در این بین بازار شایعات هم داغ است و نام‌هایی همچون فاتح تریم، نیکو کواج، اسلاون بیلچ، ایگور تودور، زوران مامیچ و البته ادین ترزیج مطرح شده است. ادین ترزیج که فصل گذشته بوروسیا دورتموند را تافینال لیگ قهرمانان اروپا پیش برد، ۶ ماهی می‌شود که پس از جدایی اش از دورتموند هدایت تیمی را برعهده نگرفته، اما مورد توجه باشگاه‌های مختلف قرار دارد. او اخیراً پیشنهاد سرمربیگری وستهام در لیگ برتر انگلیس را رد کرده بود. دیرک هبل مشاور ادین ترزیج در گفت‌وگو با نشریه آلمانی «بیلد» ضمن تکرید شایعه انجام مذاکرات اولیه باشگاه پرسپولیس با این مربی آلمانی گفت: مطلقاً چنین چیزی صحت ندارد و هیچ مذاکره‌ای با باشگاه ایرانی انجام نشده است.

#### مومنی: باشجاعی مشکلی ندارم

محمد مومنی مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان در گفت‌وگو با تسنیم درباره آخرین وضعیت فرشید اسماعیلی پس از حاشیه‌هایی که این بازیکن به وجود آورد، اظهار داشت: فرشید اسماعیلی در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار گرفته است و هر تصمیمی که گرفته شود اجرا خواهد شد و من به عنوان مدیرعامل هیچ دخل و تصرفی درباره رأی کمیته انضباطی باشگاه ندارم و در این زمینه حرفی نداریم. وی درباره این موضوع که اسماعیلی دنبال این است که تا پایان قراردادش در مس بماند، تصریح کرد: من در جریان این موضوع نیستم، همانطور که گفتم هر تصمیمی که کمیته انضباطی بگیرد، انجام می‌دهیم. اگر رأی این کمیته فسخ قرارداد اسماعیلی باشد، سرپا این کار را انجام می‌دهیم و اگر هم نتیجه و ادامه فعالیت باشد، اجرا خواهیم کرد. مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان در واکنش به این مسأله که مسعود شجاعی در هفته‌های گذشته گفته است که راجع به رابطه‌اش با مدیریت باشگاه بعدا صحبت خواهد کرد، تصریح کرد: من به مسعود شجاعی هیچ مشکلی ندارم و او با قدرت به کارش ادامه می‌دهد تا مس را از این شرایط خارج کنیم.

#### رجبی: موسیما نه کار سختی برابر سپاهان دارد

پیشکسوت استقلال گفت: آبی پوشان به جای اینکه برای رسیدن به رده‌های بالای جدول به دنبال جمع‌آوری امتیاز باشند به راحتی امتیاز از دست می‌دهند. رضا رجبی پیشکسوت استقلال روز یکشنبه در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به تساوی شاگردان پیکنسو موسیما نه در هفته چهاردهم لیگ برتر باشگاه‌های ایران اظهار داشت: استقلال اگرچه در یک بازی بیرون از خانه به مصاف چادرملو رفت اما نمایش چندان خوبی را در زمین بی‌کیفیت ورزشگاه شهید نصیری بزد انجام نداد و چند فرصت برای گلزنی داشت اما از این مسابقه نمره قبولی نگرفت. وی افزود: اینکه استقلال در سه بازی اخیر خود به تساوی رسیده و ۶ امتیاز از دست می‌دهد آمار خوبی برای این تیم نیست و آبی پوشان به جای اینکه برای رسیدن به رده‌های بالای جدول به دنبال جمع‌آوری امتیاز باشند به راحتی امتیاز از دست می‌دهند. پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: استقلال در فاز تیمی با مشکلات عدیده‌ای روبرو است که از زمان جواد نکونام وجود داشت و موسیما نه نیز نتوانسته این ایراد بزرگ را برطرف کند. سرمربی آفریقایی استقلال در تمرینات زمان کافی در اختیار داشته تا این مشکل را برطرف کند. بازیکن سال‌های دور استقلال در پایان گفت: دیدار با سپاهان در هفته پانزدهم برای استقلال خطرناک است. این تیم فرصت کوچک‌ترین اشتباهی را در دیدار با صدرنشین لیگ برتر ندارد. آنها در فاز تهاجمی بسیار قدرتمند هستند و در بازی با هوادار به یک پیروزی پر گل رسیدند. موسیما نه کار سختی پیش رو دارد

#### نصیرزاده: پیشنهاد خارجی برای گل محمدی به باشگاه نرسیده است

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان می‌گوید هیچ پیشنهاد خارجی با داخلی برای استخدام پجی گل محمدی ارائه نشده است. یحیی گل محمدی از ابتدای فصل بیست و چهارم لیگ برتر به فولاد پیوست. در این میان اخبار غیررسمی در مورد پیشنهاد همکاری تیم‌های ایرانی به این سرمربی منتشر می‌شود. در جدیدترین نسخه این اخبار غیررسمی عنوان شده که سرمربی فعلی فولاد پیشنهاد خارجی دریافت کرده است. در همین رابطه هوشنگ نصیرزاده در پاسخ به این سؤال که آیا پیشنهاد خارجی به باشگاه فولاد رسیده است، به تسنیم گفت: تا این لحظه هیچ‌گونه پیشنهادی به باشگاه فولاد نرسیده است. گل محمدی تحت قرارداد ما است و مشغول انجام کارهای خودمان هستیم و روی همین مسئله تمرکز داریم.

#### پیوستن آرنولد به رئال مادرید قطعی است

مدافع انگلیسی لیورپول را باید اولین خرید تاستانی رئال مادرید برای فصل بعد دانست. ترنت الکساندر آرنولد که در پایان فصل جاری قراردادش با لیورپول منقضی می‌شود و تمایلی از خود هم برای تمدید قرارداد با این باشگاه لیگ برتری نشان نداده، انتقالش به رئال مادرید در تابستان پیش رو قطعی به نظر می‌رسد. روزنامه «آس» چاپ مادید خبر داد: پیوستن آرنولد ۲۶ ساله به رئال مادرید در تابستان پیش رو عملاً قطعی است. طبق این گزارش، مذاکرات بین رئال و این مدافع راست انگلیسی در هفته‌های اخیر سرعت گرفته و طرفین به توافق در تمامی مسائل رسیده‌اند و حالا تنها امضای قرارداد باقی مانده است. مدیران رئال مادرید می‌خواهند در همین ماه ژانویه این انتقال را قطعی و در پایان فصل او را به جمع سفیدپوشان مادریدی اضافه کنند. آرنولد که محصول آکادمی باشگاه لیورپول است و در سال ۲۰۱۶ هم به تیم اصلی این باشگاه راه پیدا کرد، تاکنون در ۳۳۲ بازی برای سرخپوشان مرسی ساید به میدان رفته و آمار ۱۹ گل زده و ۸۵ پاس گل را از خود برجای گذاشته است. او همچنین به لیورپول برای کسب هشت جام مختلف از جمله یک قهرمانی در لیگ برتر انگلیس، یک قهرمانی در جام حذفی انگلیس و یک قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا کمک کرده است.